
                     

ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων λόγω επικίνδυνων καιρικών 

φαινομένων στην Περιφέρεια ΑΘΜ»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Περιφερειάρχης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης

 Έχοντας υπόψη το επικαιροποιημένο Δελτίο Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων  για 

την Περιφέρεια ΑΜΘ, που εξέδωσε η Εθνική Μετεωρολογική Υπηρεσία και μετά από 

εισήγηση της Επιτροπής Εκτίμησης Κινδύνων του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 

Πολιτικής Προστασίας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

για αύριο Τετάρτη 11 Σεπτεμβρίου 2024 την αναστολή λειτουργίας όλων των 

σχολικών μονάδων κατά μια ημέρα, σε όλη την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης. 

 Οι προγραμματισμένοι αγιασμοί μεταφέρονται για την Πέμπτη 12 Σεπτεμβρίου 

2024.

                                                                                                      

                                                                                                          Ο Περιφερειάρχης ΠΑΜΘ

                                                                                                           ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
Κομοτηνή, 

Π  Ε  Ρ  Ι  Φ  Ε  Ρ  Ε  Ι  Α
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
Ταχ.  Δ/νση:
Τηλέφωνο:
E-mail:

  Γ. Κακουλίδη 1, 69132, Κομοτηνή
25313 52101/ 102

  periferiarxis@pamth.gov.gr

           Προς: 
  Κοιν.: 
  

00034020410003402041


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 10.09.2024

Α. Π.: 287943/4373
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


